Abkantbank RED-1400/1.2/160*
Die Biegemaschine RED-1400/1,2 mm ist eine kompakte und benutzerfreundliche Maschine, die hauptsächlich für Dachdecker und
Spengler entwickelt wurde. Funktionell und zuverlässig im Einsatz, garantiert störungsfreien Betrieb ohne Verformung der
Arbeitselemente. Mit der schmalen Biegewange können Sie komplexe Abkantungen ausführen.
***Abkantbank RED-1400/1.2 mm inkl. Transportrollen und 2 Hebeln rechts und links.***
Darstellung
MIT AUSSPARUNG 60 mm/45°
Maximale Arbeitsbreite der Abkantbank: 1400 mm
Biegeleistung: bis 1,2 mm (Stahlblech)
Biegewinkel der Biegemaschine: 160 Grad
Biegewange der Abkantbank: 15 mm
Alle Buntmetalle 30% mehr Biegeleistung
Schnitt mit der Rollenschere auf der ganzen Arbeitsbreite
Heben des Oberbalkens in verschiedenen Positionen
Oberwangenhub: max. 80 mm
Gradscala
Winkelanschlag
Hinteres Gestell zum Halten des Bleches
Vordere Tiefenanschläge
Die Rollenschere (max. Schneideleistung 0,8 mm / Stahl)
Gewicht der Abkantbank: ca. 250 kg
inkl. Transportrollen
Zalno, ul. Kolejowa 8c
89-506 Kesowo
Polen
+48 607 10 28 55
+48 661 11 26 35
Abkantbank mit Segmenten SGR-1000/1.5mm
Segmente eines oberen und unteren Spanneisens erweitern die Anwendungsmöglichkeiten
Blockade mit Hilfe eines Pedals, die Hände sind frei und kann man frei ein Blech positionieren
Abkantbank zur universellen Anwendung in Reparatur,- und Karosseriewerkstätten
Die Segmentabkantmaschinen sind kompakt gebaut, modern geformt
Manuelle Kantbank zu Standardaufgaben
Segmenten eines oberen Spanneises erweitern die Biegemöglichkeit
Darstellung
Max. Arbeitsbreite: 1050 mm
Max. Biegeleistung: 1,5 mm (Stahlblech), bei Buntmetallen 30% mehr Biegeleistung
Biegewinkel max. 155° Grad
Biegewangenstärke: 15 mm
Oberwangenhub: 100 mm
Segmentbacken Breite 30,40,50,60,70 und 100 mm
Drei Wangen sind mit Segmentbacken ausgerüstet (volle Segmentierung)
Die Abkantbank ist wie folgt ausgestattet: Anschlag für Voreingestellte Biegewinkel,
Gradscala, 2 Stück Gasdruckdämpfer.
Abmessungen Länge x Breite x Höhe: 170 x 80 x 122 cm
Gewicht: ca. 255 kg
Herstellergarantie: 12 Monate
CE-Zertifikat
Betriebsanleitung in deutscher Sprache
Abkantbank RED-1400/1.2/160*
Die Biegemaschine RED-1400/1,2 mm ist eine kompakte und benutzerfreundliche Maschine, die hauptsächlich für Dachdecker und
Spengler entwickelt wurde. Funktionell und zuverlässig im Einsatz, garantiert störungsfreien Betrieb ohne Verformung der
Arbeitselemente. Mit der schmalen Biegewange können Sie komplexe Abkantungen ausführen.
***Abkantbank RED-1400/1.2 mm inkl. Transportrollen und 2 Hebeln rechts und links.***
Darstellung
MIT AUSSPARUNG 60 mm/45°
Maximale Arbeitsbreite der Abkantbank: 1400 mm
Biegeleistung: bis 1,2 mm (Stahlblech)
Biegewinkel der Biegemaschine: 160 Grad
Biegewange der Abkantbank: 15 mm
Alle Buntmetalle 30% mehr Biegeleistung
Schnitt mit der Rollenschere auf der ganzen Arbeitsbreite
Heben des Oberbalkens in verschiedenen Positionen
Oberwangenhub: max. 80 mm
Gradscala
Winkelanschlag
Hinteres Gestell zum Halten des Bleches
Vordere Tiefenanschläge
Die Rollenschere (max. Schneideleistung 0,8 mm / Stahl)
Gewicht der Abkantbank: ca. 250 kg
inkl. Transportrollen
Zalno, ul. Kolejowa 8c
89-506 Kesowo
Polen
+48 607 10 28 55
+48 661 11 26 35
Zalno, ul. Kolejowa 8c
89-506 Kesowo
Polen
+49 152 18 90 48 23
+48 609 01 18 18